Requerimento Nº 85/2013

Das Comissões de Direitos Humanos e de Saúde Saneamento e Meio Ambiente

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal

Vereador Cor Jesus Moreno

Senhor Presidente,

As Comissões de Direitos Humanos e de Saúde, Saneamento e Meio Ambiente,

requerem a Vossa Excelência, que seja solicitado à Polícia Militar de Carandaí cópia de todos os
Boletins de Ocorrência, realizados no período de 2/1/2013 até a presente data, referente à
atendimentos no Hospital Municipal Sant' Ana de Carandaí e Pronto Atendimento Municipal,
para conclusão de relatório.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 24 de abril de 2013.

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Presidente da CDH-

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Presidente da CSSMA-